БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

«Средняя общеобразовательная школа № 35 имени «46-го Гвардейского

орденов Красного Знамени и Суворова 3-й степени ночного

бомбардировочного авиационного полка»

П Р И К А З

20.02.2018г.
ст. Новотитаровская

                        № 99-О

Об итогах проведения методической недели

С целью совершенствования профессионального мастерства педагогов, форм и методов

работы учителей через знакомство с опытом работы коллег с 12.02.2018г. по 16.02.2018г. в

школе проведены открытые уроки в рамках школьной методической недели по теме:

«Проектирование современного урока». На основании рассмотренной справки по итогам

недели, п р и к а з ы в а ю:

1. Отметить добросовестную подготовку к проведению открытых уроков в рамках

методической недели, следующих учителей: Самсоновой С.И., Коротких И.В.,

Стецюк С.Ю., Антонян А.С., Прокофьевой Т.В., Городовой С.И., Данильян Э.Г.,

Полищук Е.Е., Курдюкова А.И.

2. Занести в школьный банк данных методические разработки уроков, следующих

учителей: Самсоновой С.И., Коротких И.В., Стецюк С.Ю., Антонян А.С.,

Прокофьевой Т.В., Городовой С.И., Данильян Э.Г., Полищук Е.Е., Курдюкова А.И.

3. Педагогическому коллективу систематически в образовательном процессе

использовать технологии системно-деятельностного подхода к обучению.

Директор БОУ СОШ № 35 МО Динской район                             С.В. Ващенко